
Kolektivno dodatno pokojninsko zavarovanje 
Prednosti in ugodnosti

Za delodajalca:

Ključne prednosti kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja

•	 Premije delodajalcu znižujejo osnovo za plačilo davka na dobiček oziroma davek iz dejavnosti.

•	 Možnost mirovanja vplačevanja premij.

•	 Delodajalec s sklenitvijo dodatnega pokojninskega zavarovanja izrazi družbeno odgovornost.

•	 Bon Zavarovalnice Triglav za plačilo premije za avtomobilsko ali premoženjsko zavarovanje v vrednosti 40 EUR – za člane.1

•	 Dodaten doprinos k skupnemu popustu v Triglav podjetniškem kompletu – za delodajalca.

•	 Brezplačno nezgodno zavarovanje – za člane.

•	 Dodaten doprinos k skupnemu popustu v Triglav kompletu – za člane.

Posebna ponudba z ugodnostmi:

triglavpokojnine.si
Vse bo v redu.

Pokojnina 
nas ne skrbi.

Za zaposlenega:
•	 Premija, ki jo prejme na svoj račun zaposleni ni obremenjena z davki in prispevki.

•	 Ob sofinanciranju premije zaposleni uveljavljajo davčno olajšavo pri dohodnini.

•	 Dodatna pokojnina (pokojninska renta).

1 	 Bon bo v i.triglav prejel vsak član najkasneje 10. delovni dan v mesecu, ki sledi mesecu v katerem je bila vplačana prva premija. Veljavnost bona je 1 leto od prvega v mesecu od izdaje bona.

http://www.triglavpokojnine.si


Primer Mini Comfort Maxi3

Mesečna premija delodajalca na zaposlenega: 50 EUR 100 EUR 200 EUR 
5,844 %  

bruto plače zaposlenega 

Premija delodajalca je boniteta za zaposlenega: NE NE NE

Premija delodajalcu znižuje davčno osnovo: DA DA DA

Možnost sofinanciranja premije zaposlenega z davčno olajšavo: DA DA NE

Mesečna pokojninska renta2 
po: 

10 letih varčevanja 20 € 41 € 82 €

20 letih varčevanja 53 € 105 € 211 €

30 letih varčevanja 116 € 232 € 464 €

Financiranje premij:

2 	 Izračun upošteva neto znesek premije in enakomerni mesečni pripis donosov ter naložbeno politiko življenjskega cikla, in sicer varčevanje do 50. leta v Delniškem skladu, od 50. do 60. leta v Mešanem skladu 
in od 60. leta v Zajamčenem skladu. Ciljna donosnost je izračunana po Pravilniku o določitvi predpostavk o projekcijah pokojninskih prejemkov v kritnih skladih Triglav pokojnine+ in znaša: v Delniškem 
skladu 7,18 %, v Mešanem skladu 5,98 % in v Zajamčenem skladu 2,05 %. Izračun pokojninske rente je narejen ob predpostavki upokojitve pri 65 letih na osnovi trenutno veljavnega Pokojninskega načrta 
za izplačevanje rent iz prostovoljnega dodatnega pokojninskega zavarovanja Zavarovalnice Triglav, d.d. 

	 Izračunana je mesečna doživljenjska pokojninska renta z 20-letnim zajamčenim obdobjem izplačevanja, ki se izplačuje mesečno (dinamika izplačevanja je lahko tudi četrtletna/polletna ali letna) do smrti 
zavarovanca, vendar ne manj kot 20 let. Ob smrti zavarovanca pred iztekom tega obdobja se renta izplačuje upravičencu do izteka tega obdobja. Predstavljen izračun pokojninskih rent je informativen. 
Dejanska višina in vrsta pokojninske rente člana bosta dokončno znani in izračunani po pogojih, veljavnih na dan uveljavitve pravice. Znesek pokojninske rente predstavlja bruto znesek (pred davki). V 
davčno osnovo se všteva le polovica zneska odmerjene višine pokojninske rente.  Če od sklenitve zavarovanja člana še ni preteklo 10 let, se ob sklenitvi zavarovanja za izplačevanje rent iz dodatnega 
pokojninskega zavarovanja obračuna davek od prometa zavarovalnih poslov v višini 8,5 % od zbranih sredstev. 

	 Informativni izračun za Triglav, pokojninsko družbo, d.d. ni zavezujoč in ne predstavlja jamstva. Triglav, pokojninska družba, d.d. tudi ne prevzema nikakršne odgovornosti za napake in uporabljene 
predpostavke v izračunu in/ali nerazumevanje izračuna.

3 	 Izračun temelji na mesečni bruto plači v višini 3.422 EUR in najvišji mesečni premiji v višini 5,844 % bruto plače.

Model financiranja izhaja iz dogovora med delodajalcem in zaposlenimi (v nadaljevanju predstavljeni 3 primeri).  
Najvišja premija, ki omogoča davčno olajšavo, znaša 5,844 % bruto plače, vendar v letu 2025 ne več kot 254,55 EUR 
mesečno oziroma 3.054,66 EUR letno.

Pokojninsko 
zavarovanje:

Povišanje 
plače:

Delodajalec
financira 
100 EUR 
zaposlenemu*

Informativni izračun učinka davčne ugodnosti premije v primerjavi s povišanjem 
plače najdete na www.triglavpokojnine.si ali prek kode QR:

Premije, ki jih vplača delodajalec v korist zaposlenih, delodajalcu znižujejo osnovo za plačilo davka od dohodka pravnih oseb. Na vplačane premije 
se ne obračunajo davki in prispevki oziroma davek od dohodka iz dejavnosti, če je delodajalec espe.

Davčne ugodnosti:

Zaposleni prejme na osebni  

pokojninski račun: 

100 EUR

Povišanje neto 

plače zaposlenega: 

50 EUR

Davki in prispevki  
delodajalca  
in zaposlenega: 
50 EUR

* Izračun  

	 je narejen 	

	 na mesečni 

	 bruto plači 	

	 2.000 EUR.


